
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Лозное 

 

 

«15» сентября  2023 год                                № 1/3 

 

 

О назначении заместителя главы Лозновского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  

 

 

В соответствии  со ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», ст. 22  Устава Лозновского сельского  поселения муниципального 

района «Чернянский район»  Белгородской области  и на основании  

результатов открытого голосования  депутатов Земского  собрания  

Лозновского сельского поселения  пятого созыва, земское собрание  

Лозновского сельского поселения муниципального   района    «Чернянский 

район» Белгородской области р е ш и л о: 

1. Назначить  на должность заместителя главы Лозновского сельского 

поселения  муниципального района  «Чернянский район» Белгородской области 

Попову Аллу Михайловну. 

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном 

Уставом Лозновского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Лозновского сельского поселения 

Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес 

сайта:http://loznoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Ввести в действие настоящее решение с момента его принятия. 

 

 

Глава Лозновского 

сельского поселения                                                                       Е.Ф. Щепилова 

http://russkohalanskoe.ru/

	О назначении заместителя главы Лозновского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

